
46 Lemmikloom

Koos koeraga reisida võib 
olla väga lõbus. Paljud 
koerad naudivad reisimist ja 
leidub ka hotelle, kus lem-
mikloomad on teretulnud 
külastajad. 

Aga kui plaanite reisida koos koeraga, 
siis on kasulik järgida mõningaid nõu-
andeid, mis aitavad sel õnnestuda. 

n Enne reisileminekut veenduge, et 
teie koera vaktsineeringud kehtivad. 
Mõnes kohas võidakse küsida vaktsi-
neerimise kohta tõendit, nii et kandke 
kaasas koera passi. Lisaks ei või kuna-
gi teada, millised haigused võivad olla 
levinud neis piirkonnis, kus te reisite. 
Kui satute kokku millegagi, mis koera-
le tervislik pole, siis on hea, kui koer 
on kaitstud.

n Koer peaks reisides kandma kaela-
rihma, mille küljes on ka teie andme-
tega ripats. Reisides võiks ripats rih-
ma küljes olla isegi siis, kui loomal ka 
mikrokiip on. Kui koer peaks ära ka-
duma, siis võib juhtuda, et tema leid-
ja ei tule mõttele lasta kiipi kontrol-
lida, aga ripatsilt saab vajaliku info 
kohe kätte. Ripatsil peaks olema teie 
nimi, aadress ja telefoninumber. Või-
te lisada ka oma loomaarsti telefoni-
numbri või teise kontakttelefoni, mil-
lele helistada. 

n Ka mikrokiibid on head, sest kaela-
rihm võib lahti tulla ja selle saab ära 
võtta. Sel juhul saab varjupaigas või 
arsti juures siiski mikrokiibi tuvasta-
da ja omanikuga ühendust võtta.

n Võtke reisile minnes kodust vett 
kaasa või ostke reisil olles pudelivett. 
Koera kõht võib reisil kergesti ärritu-

da. Tundmatu vee joomine võib põh-
justada kõhulahtisust või muid prob-
leeme. Kodust kaasa võetud vee või 
poevee tarvitamine tagab koerale tõe-
näolisemalt hea olemise ja teie ei pea 
koristamisega vaeva nägema.

n Võtke koera toit reisile kaasa. Et 
vältida kõhuhädasid, on parem jätka-
ta harjumuspärase toidu andmist ka 
reisil. Iga toidu puhul ei saa ka garan-
teerida, et reisil olles seda poest lei-
da on. 

n Pange koer sõidu ajaks puuri. Lah-
tiselt sõitmine ei ole koerale eri-
ti ohutu. Lennukipuur on reisimi-
seks kõige ohutum. Kui juhtute sat-
tuma õnnetusse, ei lenda koer au-
tos ringi. Ärge valige liiga suurt puu-
ri, sest koer hakkab seal libisema.  
Valige puur, mis on piisavalt suur, et 
koer saaks seista ja lamada. Sellise 
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